RE: 11/106 Stéchovice, most ev. & 106-001 - koncept DSP
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Pfedmét: RE: 11/106 Stéchovice, most ev. €. 106-001 - koncept DSP
Od: Miroslav Knopp <miroslav.knopp@ksus.cz>

Datum: 25.1.2021 6:53

Komu: Ale$ Meister <ales.meister@tubes.cz>, Dagmar Simlerova <dagmar.simlerova@tubes.cz>, "Miroslav Seid|"
<miroslav.seidl@tubes.cz>

Kopie: Dostal Miroslav <miroslav.dostal@ksus.cz>

Dobry den,
dékuji za zapracovani pfipominek pana inZenyra Hrdlicky a tim z mé strany odsouhlasuji koncept DSP.
S pozdravem Knopp

Mirodav Knopp
Mostni technik
miroslav.knopp@ksus.cz

mob: 702 288 935
Krajska sprava a udrzba silnic&iaieského kraje, ifisp. org.
Zborovska 11, 150 21 Praha 5

From: Ales Meister [mailto:ales.meister@tubes.cz]

Sent: Thursday, January 21, 2021 7:15 AM

To: Hrdlicka Otakar; Miroslav Knopp

Cc: Dagmar éimlerové; Miroslav Seidl

Subject: Re: II/106 Stéchovice, most ev. ¢. 106-001 - koncept DSP

Dobry den.
Upravil jsem technickou zpravu v tomto smyslu.

S pozdravem

Ing. Ale$ Meister
TUBES spol. s r.0.

tel.: +420 226 066 454
ales.meister@tubes.cz

Dne 20.1.2021 v 15:22 Hrdlka Otakar napsal(a):

Dobry den

Na zakladé Zadosti p. Knoppa pisi pfipominky ke konceptu PD z Fijna 2020.

NaSel jsem jenom dvé drobnosti:

Technick4 zprava, strana 9 - otryskéani tlakovou vodou do 800 bard....., Taky bych chtél upfesnit Ze
tlak bude stanoven na zakladé zkousky zhotovitele a za G¢asti NPU a vzajemné odsouhlasen.
Technicka zprava, strana 11 - sparovani cementovou maltou. Nechtél bych aby bylo sparovano
obycejnou cementovou maltou, kter4 potom vypraska, atd... lepsi je pak ta véta Ze si zhotovitel
zvoli recepturu....Doplnil bych zase, Ze receptura sparovaci malty (nebo typ) bude navrzena
zhotovitelem a odsouhlasena NPU. Lze pouzit primyslové sparovaci malty s cementem, oni do
nich ale vzdy néco pfidavaji aby byly trochu pruzné, odolné alkaliim, atd...

Jinak OK.
Preji hezky den

Ing. Otakar Hrdlicka
odbor péce o pamatkovy fond
oddéleni specialistl
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NARODNi PAMATKOVY USTAV

UZEMNi ODBORNE PRACOVISTE STREDNICH CECH

SABINOVA 5, 130 11 PRAHA 3

TEL. 606 629 325
HRDLICKA.OTAKAR@NPU.CZ

25.1.2021 8:46



